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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
CELERIDAD EN LOS PROCESOS
JUDICIALES DE FAMILIA

3000001

3000161

3000162

3000163

3000164

3000165

ACCIONES COMUNES

DISTRIBUCION DE LAS CAUSAS
MEJORADAS

TRAMITE DE LOS PROCESOS
MEJORADOS

SISTEMA DE NOTIFICACIONES
MEJORADOS

PERSONAL CON
COMPETENCIAS ADECUADAS

DESPACHOS JUDICIALES
ADECUADAMENTE
CONFORMADOS

5001560

5002360

5001554

5001555

5001556

5001557

5001558

5001321

5001559

DISEÑO Y DESARROLLO DE UN
ADECUADO SISTEMA PARA EL
MONITOREO Y EVALUACION

ACTUACIONES EN LOS PROCESOS
JUDICIALES

MEJORAMIENTO DE LOS
ESTANDARES DE CARGA Y
PRODUCCION

MEJORAMIENTO DE LOS
PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD
OPERATIVA DE LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

MEJORAMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO EN LOS CENTROS
JUVENILES

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION DE LOS
ORGANOS JURISDICCIONALES

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES

DESARROLLO DE INSTRUMENTOS
DE GESTION

06

06

06

06

06

06

06

06

06

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

017

017

017

017

017

017

017

017

017

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

70137

70138

59345

59346

59347

59348

59349

12097

59350

DISEÑO Y DESARROLLO DE UN
ADECUADO SISTEMA PARA EL
MONITOREO Y EVALUACION

ACTUACIONES EN LOS
PROCESOS JUDICIALES

MEJORAMIENTO DE LOS
ESTANDARES DE CARGA Y
PRODUCCION

MEJORAMIENTO DE LOS
PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD
OPERATIVA DE LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

MEJORAMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO EN LOS
CENTROS JUVENILES

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION DE LOS
ORGANOS JURISDICCIONALES

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES

DESARROLLO DE
INSTRUMENTOS DE GESTION

036

105

036

036

042

043

108

088

036

DOCUMENTO

RESOLUCION

DOCUMENTO

DOCUMENTO

EQUIPO

ESTABLECIMIENTO

SISTEMA

PERSONA CAPACITADA

DOCUMENTO

0067


