

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:50:29									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0067 CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES DE FAMILIA	3000001 ACCIONES COMUNES	5001560 DISEÑO Y DESARROLLO DE UN ADECUADO SISTEMA PARA EL MONITOREO Y EVALUACION	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	70137 DISEÑO Y DESARROLLO DE UN ADECUADO SISTEMA PARA EL MONITOREO Y EVALUACION	036 DOCUMENTO
		5002360 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	70138 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES	105 RESOLUCION
3000161	DISTRIBUCION DE LAS CAUSAS MEJORADAS	5001554 MEJORAMIENTO DE LOS ESTANDARES DE CARGA Y PRODUCCION	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59345 MEJORAMIENTO DE LOS ESTANDARES DE CARGA Y PRODUCCION	036 DOCUMENTO
		5001555 MEJORAMIENTO DE LOS PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59346 MEJORAMIENTO DE LOS PROCESOS Y PROCEDIMIENTOS	036 DOCUMENTO
3000162	TRAMITE DE LOS PROCESOS MEJORADOS	5001556 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59347 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS	042 EQUIPO
		5001557 MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EN LOS CENTROS JUVENILES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59348 MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EN LOS CENTROS JUVENILES	043 ESTABLECIMIENTO
3000163	SISTEMA DE NOTIFICACIONES MEJORADOS	5001558 MEJORAMIENTO DE LA INTERCONEXION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59349 MEJORAMIENTO DE LA INTERCONEXION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES	108 SISTEMA
3000164	PERSONAL CON COMPETENCIAS ADECUADAS	5001321 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	12097 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	088 PERSONA CAPACITADA
3000165	DESPACHOS JUDICIALES ADECUADAMENTE CONFORMADOS	5001559 DESARROLLO DE INSTRUMENTOS DE GESTION	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	59350 DESARROLLO DE INSTRUMENTOS DE GESTION	036 DOCUMENTO